
ZARZĄDZENIE NR 170/2010
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 7 grudnia 2010r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - 
Architektonicznej

 
Na podstawie art.  8  ust.  3  ustawy z dnia 27  marca 2003  r.  o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717 z późń. zm.)1

zarządza się, co następuje:

   § 1.  W § 1. zarządzenia Burmistrza Żnina nr 93/2005 z dnia 2 września 2005r. w 
sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zmienionego w 
dniu 7 grudnia 2006r.  zarządzeniem  Burmistrza Żnina nr 188/2006, sformułowanie 
„na okres do końca 2010r.”   zastępuje się sformułowaniem:  „na okres do końca 
2011r.”

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

 
 
 

1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr  6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492,  z 
2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz.1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz.1635, z 2007r. Nr 
127, poz. 880 oraz z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr  201, poz. 1237 i Nr 220, poz.1413 oraz z 2010 r. Nr 
24, poz. 124, Nr 75, poz.474, Nr 106, poz.675, Nr 119, poz.804, Nr 149, poz.996, Nr 155, poz.1043 i 
Nr 130, poz.871



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art.  8  ust.  3  ustawy z dnia 27  marca 2003  r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym Burmistrz  Żnina ustala w drodze regulaminu 
organizację i tryb działania gminnej komisji urbanistyczno-architektonicznej.

W zarządzeniu Burmistrza Żnina nr 93/2005 z dnia 2  września 2005r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  zmienionego 
w dniu 7  grudnia 2006r.  zarządzeniem  Burmistrza Żnina nr 188/2006,  określono 
termin funkcjonowania powołanego składu komisji do końca 2010r.  W związku z 
brakiem nowych uregulowań,  w ustawie z dnia 27  marca 2003  r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, dotyczących  składu i funkcjonowania gminnych 
komisji urbanistyczno-architektonicznych celowe staje się przedłużenie kadencji 
obecnej komisji do końca 2011r.  Powyższa zmiana uzyskała akceptację członków 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

/SCH/UN


